2021 年 6 月 23 日

お取引先各位

三和物産株式会社

東京オリンピック大会開催期間中の会社営業日につきまして

謹啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、第 32 回オリンピック競技大会（以下、東京オリンピック大会と表示）が来たる

7 月 23 日（金）に開幕します。

東京オリンピック大会の開催にあたり、祝日の移動が実施されるため当社も 7 月２２・

２３日および 8 月 9 日は会社休日とさせていただきます。お取引様に昨年末配付のカレン

ダー等には、印刷時に法改正がされていなかったため祝日とする表示を見送った経緯があ

り、そのため営業日とも見てとれる表示になっています。ここに改めてお知らせいたします。

謹白

記

（引用資料）

首相官邸 HP「2021 年の祝日移動について」より

URL   https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html

2020 年年末に当社が配付した 2021 年カレンダーの表記

（上記の祝日移動が未反映。7 月 19 日は営業日に、22 日、23 日、8 月 9 日は休日と

なります）

以上

7月 ８月

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

８月 9月

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月